

Zadavatel:
Obec Klapý
Klapý 200
411 16 Klapý
IČ: 00263796

Administrátor veřejné zakázky:
Allo Tender s.r.o.
Radlická 2000/3
150 00 Praha 5
IČ: 24658031

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Veřejná zakázka
„Kanalizace a ČOV Klapý“
uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním řízení

V Praze dne 01. 12. 2020

Dotaz č. 24
Prosíme zadavatele o upřesnění specifikace postřiků. Kg/m2? S emulzí? S posypem? Žádáme ještě zadavatele o nastavení samostatných položek do výkazu výměr.
Odpověď č. 24
Postřik živičný spojovací s emulzí 0,3-0,5 kg/m2. Zadavatel upraví VV
Dotaz č. 25
Ve výkazu výměr pro ČOV postrádáme postřik mezi vrstvami a zaříznutí styčných spár se zalitím za tepla. Doplní zadavatel?
Odpověď č. 26
Zadavatel upraví VV.
Dotaz č. 26
Domníváme se, že ve výkaze výměr zadavatele Kanalizace Klapý nesouhlasí množství jednotlivých prvků skruží s výpisem prvků v PD kanalizace, v jednotlivých tabulkových šachet stok. Žádáme zadavatele o opravu množství skruží ve stávajícím výkaze výměr / případně žádáme o potvrzení, že máme ocenit stávající výkaz výměr s tím, že v době realizace bude cena zakázky upravena dle počtu skutečně dodaných kusů formou víceprací a odpočtů.
Odpověď č. 26
Zadavatel prověřil projektovou dokumentaci a soupis stavebních prací, dodávek a služeb a konstatuje, že soupis je stavebních prací, dodávek a služeb je úplný.
Dotaz č. 27
Prosíme o doplnění dispozičních výkresů technologie (půdorysy a řezy)
Odpověď č. 27
Součástí PD je výkres Provozní objekt, v kterém jsou půdorysy i řezy
Dotaz č. 28
Jaký bude počet ručních česlí? Ve výkazu výměr (pol.5) jsou dva kusy, ve schématu žádný, v dispozici u strojních česlí také nejsou.
Odpověď č. 28
Součástí objektu ČOV je pouze 1ks strojně stíraných česlí ve venkovním objektu (viz Česle a rozdělovací objekt)
Dotaz č. 29
V příloze "technologické schema.pdf" je detail strojních česlí+lapáku písku+rozdělovacího objektu. - ve výkazu výměr není uveden lapák písku (nebyl ani v původních podkladech) - ve výkazu výměr je rozdělovací objekt vč. 2 kusů stavítek (pol.7) z oceli, dle přílohy "technologické schema.pdf" a "Česle a rozdělovací objekt.pdf" je rozdělovací objekt betonový (vč. 2 kusů stavítek). Jak je to tedy s rozdělovacím objektem a lapákem písku?
Odpověď č. 29
Objekt lapák písku není součástí technologie ČOV. Rozdělovací objekt je patrný z výkresu Česle a rozdělovací objekt. Objekt je betonový a 2ks stavítek jsou z oceli.

S pozdravem,

Mgr. Eva Kaiserová,
Allo Tender s.r.o.